
 

 

Comune di Cervasca 

PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 
 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.19 

 
OGGETTO: 

ADEGUAMENTO TARIFFE PER L'UTILIZZO DELLE PALESTRE 
COMUNALI. DETERMINAZIONI.           
 
 
 
 

L’anno duemilaventuno addì venticinque del mese di gennaio alle ore dieci e minuti 
trenta nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte 
dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta 
Comunale, nelle persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. GARNERONE Enzo - Sindaco  Sì 

2. PAROLA Massimo - Vice Sindaco  Sì 

3. BENESSIA Daniela - Assessore  Sì 

4. BELTRITTI Dario - Assessore Sì 

5. MARTINI Nadia - Assessore Sì 

  

Totale Presenti: 5 

Totale Assenti: 0 

 
 
 
Assiste la Dott.ssa VALACCO Susanna, Segretario. 
 
Il Sig. GARNERONE Enzo, Sindaco, assunta la presidenza e riconosciuto legale il numero degli 
intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento di cui all’oggetto. 

 
 
 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n.24 del 06/02/2017 di adeguamento delle 
tariffe per l’uso delle palestre comunali. 
 
Precisato che con il presente atto si intende, senza ritoccare le tariffe deliberate, precisare che. 
 
Viene abolito lo sconto del 30% per l’utilizzo da parte delle associazioni comunali; 
 
Viene mantenuto lo sconto del 50%  in caso di associazioni sportive del territorio che svolgono 
attività per i ragazzi in età scolare (6-14 anni)con la seguente precisazione: o che svolgano l’attività 
sul territorio da almeno 10 anni; 
 
Che alla luce di ciò si riepiloga quanto segue: 
 
PALESTRA CAPOLUOGO   

 Residenti        € 16,00  -  con doccia € 18,00 
 Non residenti  € 21,00  -  con doccia € 23,00 
 Associazioni sportive del territorio o che svolgano l’attività sul territorio da almeno 10 anni: 

sconto che del 50%  
 
 
PALESTRA  FRAZIONE SANTA CROCE   

 Residenti        € 12,50   
 Non residenti  € 16,00  
 Associazioni sportive del territorio o che svolgano l’attività sul territorio da almeno 10 anni : 

sconto che del 50%  
 
 
Nelle tariffe delle  due palestre è compresa l’apertura e chiusura e pulizia dei locali. 
 
Visto il T.U. Enti Locali di cui al D.lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 
Acquisiti i pareri espressi favorevolmente dai responsabili dei Servizi sotto il profilo tecnico, di 
correttezza dell’azione amministrativa e contabile, ai sensi dell’art 49 e 147bis del TUEL 267/2000;  
 
Con votazione favorevole ed unanime; 
 
                                                
                                                                  DELIBERA 
 
 

1. Le premesse fanno parte sostanziale del presente deliberato; 
 

2. Di stabilire  a far data 1/01/2021  le seguenti tariffe in essere con la precisazione che il 
mero sconto  del 30% alle associazioni è abolito: 
 

PALESTRA CAPOLUOGO   
 Residenti        € 16,00  -  con doccia € 18,00 
 Non residenti  € 21,00  -  con doccia € 23,00 
 Associazioni sportive del territorio o che svolgano l’attività sul territorio da almeno 10 anni: 

sconto che del 50%  
 
 
PALESTRA  FRAZIONE SANTA CROCE   



 Residenti        € 12,50   
 Non residenti  € 16,00  
 Associazioni sportive del territorio o che svolgano l’attività sul territorio da almeno 10 anni: 

sconto che del 50%  
 

 
3. Di dichiarare il presente atto eseguibile con effetto immediato. 

 
 
 
 
 

 
 



 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
Firmato Digitalmente 
GARNERONE Enzo 

L’ASSESSORE COMUNALE 
Firmato Digitalmente 

 PAROLA Massimo 
___________________________________ 

IL SEGRETARIO 
Firmato Digitalmente 

Dott.ssa VALACCO Susanna  
 

 
 

  
 
 

 


